

## **★PRESS RELEASE★**

# 「Merry Closet」のガルパコラボ商品情報解禁! 「バンドリ! TV LIVE 2020」第41回放送のお知らせ

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区 代表取締役社長:橋本義賢、以下、ブシロード)は、11月5日(木)に配信いたしました「バンドリ! TV LIVE 2020」第40回放送内にて、「Merry Closet」のガルパコラボ商品情報を発表したことをご報告いたします。また11月12日(木)22:00より配信いたします「バンドリ! TV LIVE 2020」第41回放送についてお知らせいたします。

## ■「Merry Closet」のガルパコラボ商品の情報を解禁!





ブシロードクリエイティブと丸井グループの協業アパレル雑貨ブランド「Merry Closet」がデビュー。 『「スキを身近に」をコンセプトに、アニメやゲーム等作品の世界観を取り入れながら、日常使いできるファッション性を取り入れたアイテムを展開するファッション雑貨ブランド』で、第1弾として「バンドリ! ガールズバンドパーティ!」からグッズが登場します。

ルームウェアはバンドごとの全 7 種で、メンバーがルームウェアを着た新規描き起こしイラストを使用した缶 バッジが付属します。

また、もこもこソックス&フェイスタオルとアイマスクもそれぞれのバンドごとのデザインが施されています。

受注受付はマルイウェブチャネル限定となっており、11月13日(金)より受付を開始いたします。 11月13日(金)から開催される「バンドリ! ガールズバンドパーティ!2020 Winter in 渋谷マルイ」では実物展示も実施いたします。

詳細はバンドリ!公式サイトをご確認ください。

URL: https://bang-dream.com/news/1064

## ■「バンドリ! TV LIVE 2020」第 41 回放送のお知らせ



「バンドリ! TV LIVE 2020」は、アニメやゲームの出演キャストにより最新情報などをお届けする生配信番組です。

YouTube Live、Periscope にて配信いたします。

グッズやイベントなどの最新情報をお伝えするコーナー、各回のキャストにあわせた特別企画など、盛りだくさんの内容となっておりますので、ぜひご覧ください。

## 【第41回放送情報】

日時:

2020年11月12日(木) 22時00分~

出演:

小澤亜李 (氷川日菜役)

工藤晴香(氷川紗夜役)

## [ご視聴はこちら]

◆YouTube Live

毎週木曜日22時00分~

(※「バンドリちゃんねる☆」内にて配信)

## **♦**Periscope

毎週木曜日22時00分~

(※BanG Dream! (バンドリ!) 公式 Twitter)

https://twitter.com/bang\_dream\_info

番組ではお便りを募集中です。

「バンドリ!TV LIVE 2020」の感想や期待、出演キャストへの応援メッセージなどお待ちしております。 宛先はこちら⇒

bdTV-message@bushiroad.com

※お便りは番組内で紹介させていただく場合がございます。

#### ■「BanG Dream! (バンドリ!) 」とは

キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。アニメ、ゲーム、リアルライブなどのメディアミックスを展開している。作中に登場するバンド「Poppin'Party」「Roselia」「Morfonica」「RAISE A SUILEN」の声優が実際にバンドを結成し積極的に生演奏のライブ活動を行っている。株式会社Craft Eggと共同開発のスマートフォン向けゲーム「バンドリ! ガールズバンドパーティ!」は、提供開始から4年目の2020年7月に、国内ユーザー数が1,300万人を突破するなど、今後も期待が高まっている。2021年には劇場版「BanG Dream! Episode of Roselia I: 約束」と劇場版「BanG Dream! FILM LIVE 2nd Stage」の公開が決まっている。

公式サイト: https://bang-dream.com/

公式Twitter: https://twitter.com/bang\_dream\_info

公式Instagram: https://www.instagram.com/bang\_dream\_official\_/?hl=ja

YouTube「バンドリちゃんねる☆」:

https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

[©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.]

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL: 03-5348-0852 FAX: 03-5348-0854

URL: http://bushiroad.com/ E-mail: press@bushiroad.com

担当:日下